АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________

20.10.2023                                                                                                   № 97-п
п.Новогригорьевка

О присвоении адреса земельному участку

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 №1221, администрация муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет п о с т а н о в л я е т:
       1. Земельному участку с кадастровым номером 56:03:1701001:897

присвоить адрес:

      1.1. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, переулок Площадный, земельный участок 2А.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  муниципального образования                                            А.И. Мулкатов